
216216 Profesionálové v nýtovací technice Profesionálové v nýtovací techniceProfesionálové v nýtovací techniceProfesionálové v nýtovací technice

FireFly

praktický
• Osvědčený pracovní postup s ručními nýtovacími kleš-

těmi GESIPA® Flipper® a ergonomický princip konstrukce 
uspoří i u FireFly až 40 % síly ruky při usazení nýtovacích 
matic.

• Speciální uspořádání páky a rohatky se západkou umož-
ňují práci s vynaložením extrémně malého množství síly 
ruky

• Výměna závitového trnu a špičky bez použití nářadí
• Velký zdvih 9 mm pro jednoduché nýtování nýtovacích 

matic, i při malé síle spojovaných materiálů a pro nýto-
vání nýtovacích matic PolyGrip®

• Nastavení chodu zdvihu a délek závitových trnů bez 
použití nářadí umožňuje nekomplikované nýtování 
nýtovacích matic nejrůznějších délek

rozsah použití
Nýtovací matice v rozměru od M3 do M6 hliník a od M3 do 
M5 ocel

technické údaje
Celkový zdvih:  9 mm
Jednotlivý zdvih:  1,8 mm
Hmotnost:  750 g

Síla a inteligence usaze-
ní nýtovacích matic

Údaje v mm



217217

5

Profesionálové v nýtovací techniceProfesionálové v nýtovací techniceProfesionálové v nýtovací technice

N
ář

ad
í p

ro
 z

pr
ac

ov
án

í
N

ýt
ov

ac
í m

at
ic

e

označení art.

Závitový trns M3 143 4002

Závitový trns M4 143 4001

Závitový trns M5 143 4000

Závitový trns M6 143 4008

Špička insert M3 143 3995

Špička insert M4 143 3994

Špička insert M5 143 3993

Špička insert M6 143 3997

náhradní mini balíčky pro nýtovací matice

   M4 x 6 x 13.0

  M5 x 7 x 13.5

art. BRN thread protrusion
    min.                     max.*

M4 143 4009 8 22

M5 143 4010 9 22

M6 143 4011 10 22

označení art.

Závitový trns 6 - 32 UNC 143 4019

Závitový trns 8 - 32 UNC 143 4020

Závitový trns 10 - 24 UNC 143 4021

Závitový trns 10 - 32 UNF 143 4022

Závitový trns 1/4“ - 20 UNC 143 4023

Špička insert 6 - 32 UNC 143 4024

Špička insert 8 - 32 UNC 143 4025

Špička insert 10 - 24 UNC 143 4026

Špička insert 1/4“ - 20 UNC 143 4027

označení art.

FireFly M5 in card-board box 143 5454

FireFly M3 in card-board box 145 7653

FireFly M4 in card-board box 145 7654

FireFly M6 in card-board box 145 7655

FireFly 6 - 32 UNC in card-board box 145 7656

FireFly 8 - 32 in card-board box 145 7657

FireFly 10 - 24 UNC in card-board box 145 7658

FireFly 10 - 32 UNF in card-board box 145 7659

FireFly 1/4“ - 20 UNC in card-board box 145 7660

art. 143 5453

art. 143 3700

art. 143 3701

FireFly – příslušenství

FireFly box 
S vybavením: špička a závitový trn M5 v plastovém kufříku, 2 mini 
balíčky hliníkových nýtovacích matic M4 a M5, navíc i závitový trn 
a špička M4, návod na obsluhu a tabulka zdvihů

přestavovací sada pro nýtovací šrouby

FireFly v kartonu Vybavení: špička a závitový trn, návod k obsluze  
a tabulka zdvihů

Špičku 10 - 24 
UNC lze použít 
pro závitové trny 
10 - 24 UNC a 
10-32 UNF.

závitové trny a špičky


